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Gdynia, dnia 15.07.2019 r. 

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU OFERT 

 NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 

Dotyczy ogłoszenia z dnia 25.06.2019 r. – postępowanie konkursowe nr 56/2019 

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Zarządu Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. z dnia 25.06.2019 r. - działając 
zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2018 poz. 2190 ze zm.) oraz 
zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych nr 56/2019 informuje  
o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego w następującym zakresie świadczeń: 

III.10. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w  Oddziale Hematologii i Transplantologii Szpiku 

Złożono 1 ofertę. W/w oferta spełniała wymagania konkursu. Oferta uzyskała 100,00 pkt. 

1) Grażyna Gergelewicz, ul. Twarda 2a/3, 80-871 Gdańsk 

Umowa zostanie zawarta na okres do dnia 30.06.2021 r. począwszy od dnia podpisania umowy, po prawomocnym 
rozstrzygnięciu konkursu.  

Zawarcie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne z w/w Oferentem nastąpi w siedzibie Spółki Szpitale 
Pomorskie Sp. z o. o., w Gdyni po wcześniejszym ustaleniu  terminu z Działem Kadr i Płac, tel.: 58 72 60 470.  

Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Zarządu Udzielającego zamówienia odwołanie  
w formie pisemnej w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu ofert. O przyjęciu odwołania decyduje data 
wpływu odwołania do Kancelarii Szpitala lub do Sekretariatu Zarządu Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. ul. Powstania 
Styczniowego 1, 81-519 Gdynia. 

W pozostałych zakresach świadczeń tj.: 
 III.1. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę anestezjologiczną w Oddziale Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii  – część Anestezjologiczna; 

 III.2. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę/położną w Oddziale Neonatologii i Intensywnej Terapii 

Noworodka; 

 III.3. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę operacyjną na Bloku Operacyjnym; 

 III.4. Świadczenie usług medycznych przez położną w Oddziale Ginekologiczno-Położniczym; 

 III.5. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Chirurgii Onkologicznej; 

 III.6. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Pulmonologicznym; 

 III.7. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Izbie Przyjęć Ogólnej; 

 III.8. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Onkologii i Radioterapii – Dział Onkologii Klinicznej; 

 III.9. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Onkologii i Radioterapii – Dział Onkologii Klinicznej  

– Profil Leczenia 1 Dnia; 

 III.11. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w  Oddziale Chorób Wewnętrznych i Leczenia Schorzeń 

Endokrynologicznych; 

 III.12. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę anestezjologiczną w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii  – część Intensywna Terapia. 

Postępowanie konkursowe zostało unieważnione na podstawie pkt XI.1.1.1 Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert na 
udzielanie świadczeń zdrowotnych nr 56/2019 z powodu braku ofert.    
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert zamieszczone zostaje na tablicy informacyjnej w siedzibie Szpitali Pomorskich 
Sp. z o.o. przy ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia oraz na stronie internetowej www.szpitalepomorskie.eu 

 
 
Przewodniczący Komisji Konkursowej                                     
  


